
 

Vad är FolkUngar?

FolkUngar består av en grupp väletablerade musiker som under åren utvecklat och etablerat en 
interaktiv pedagogik där skolklasser eller större barngrupper på ett enkelt sätt, direkt får vara 
med och både skapa, spela instrument, dansa och sjunga. Folkungar har sedan starten 2012
träffat drygt 60 000 barn.

Syftet är att ge barn i skolan en direkt känsla av musikglädje och sug efter att spela och skapa mer. 
På ett enkelt och roligt sätt får barnen möta folkmusik, samspel och sväng i FolkUngars 
workshops, föreställningar och läger. 

FolkUngar består av:
Eiwor Kjellberg - Fiol 
Emil Skogh - Kontrabas 
Anna Ekborg - Fiol
Ian Carr - Gitarr

Skapande skola och FolkUngar

Att anlita FolkUngar är ett säkert och smidigt kort. Vi faller väl inom ramen för Skapande Skolas 
kriterier. Våra interaktiva föreställningar för de yngre barnen har kompletterats med 
lärarhandledningar som hjälper er att jobba vidare efter vårt besök samt att barnen får möta 
skådespelarna efter föreställningen för att få en fördjupad insyn i det konstnärliga arbetet. 

Vi har med oss all utrustning i vår buss och vi behöver bara någon som låser upp lokalen åt oss. 

Boka oss för en dag och kombinera som ni önskar mellan våra workshops och föreställningar. 
Max 3 förställningar/workshops per dag.

När du vill boka FolkUngar som ett Skapande skola-projekt så behöver du först göra en ansökan på 
Kulturrådets hemsida kulturradet.se. 

Vi hjälper gärna till med er ansökan och skulle det vara några frågor som dyker upp så tveka 
inte på att höra av er! 

”Fantastiska musiker som fångade både barn och vuxna med sina instrument, sång 
och sin pedagogiska skicklighet. FolkUngar skapar magi!”

-Tina Cherin, Auktoriserad Dramapedagog, Gagnefs kommun

http://kulturradet.se


Workshop 
Upp till åk 2-6 / 70-min 
En workshop med FolkUngateamet i en skolklass är ett glädjefyllt musikaliskt möte där vi spelar, 
sjunger, hoppsar, tramsar och dansar. 


Vi har med oss fioler och gitarrer till en större klass (max 40 elever per grupp).


Barnen får upptäcka spelglädjen och använda sin kreativitet, uppleva gruppdynamik, 
lyhördhet och nya uttryck för att ha roligt och spela instrument tillsammans. 
Klassen får också, med hjälp av en kreativ metod, göra en egen sångtext som berör just dem. Här 
finns möjlighet att i förväg bestämma vad texten ska handla om utifrån ett önskat tema. 

Vi avlutar lektionen med att vi spelar in låten och gör en musikvideo tillsammans med barnen som vi sedan 
lägger ut på FolkUngars Yuotubekanal.(Ingen bild på barnen förstås bara ljudet när de sjunger och spelar.)

FolkUngar är ett perfekt komplement till den vanliga musikundervisningen då den ordinarie 
musikläraren kan bocka av flera punkter i det centrala innehållet: 

• Instrumentkännedom - Stråkinstrument, stränginstrument
• Ackompanjemang i ensembleform
• Följa musikaliska mönster
• Imitation och improvisation
• Rösten som instrument
• Folkmusikens musikaliska karaktärsdrag

Länk: Kursplan i musik


FolkUngar på scen

Upp till åk  2-6 / 1 - 3 dagar / Skräddarsydda upplägg
FolkUngar på Scen är mer djupgående arbetssätt med målet att tillsammans skapa en föreställning, 
där barnen står på scenen. FolkUngar-teamet gör 2-3 besök i en klass under en period och arbetar 
utifrån en bok eller berättelse som barnen tycker om eller själva skapar. 

Mellan besöken håller klassen arbetet igång på olika sätt förutom att repetera kan det vara skriva en 
ny sångtext på svenskan, göra en affisch på bildlektionen eller göra en dans under idrotten.
Ett ”FolkUngar på scen-projekt” skräddarsys varje gång utefter skolans önskemål och kan därför lätt 
anpassas till vad som är angeläget för just er. 

Länkar till exempel på scenprojekt: Edward Tulanes fantastiska resa     Trollkon

Magiska lögner & fantastisk musik 

Upp till åk 2- 6 / 1 - 3 dagar / Skräddarsydda upplägg
Tillsammans med olika berättarkonstnärer har vi skapat ett nytt koncept där skolbarn får
fördjupa sig i berättarkonst, lokala sägner och historiska berättelser samt sångtextförfattande, 
musicerande och musikvideoskapande.

Kan skräddarsys efter beställarens önskemål. Antal träffar, redovisningsform mm.

http://folkungar.se/folkungar-pa-scen/
http://folkungar.se/trollkon-pa-vastansjo-skola-bollnas/
https://www.skolverket.se/undervisning/grundskolan/laroplan-och-kursplaner-for-grundskolan/laroplan-lgr11-for-grundskolan-samt-for-forskoleklassen-och-fritidshemmet?url=1530314731%2Fcompulsorycw%2Fjsp%2Fsubject.htm%3FsubjectCode%3DGRGRMUS01%26tos%3Dgr%26p%3Dp&sv.url=12.5dfee44715d35a5cdfa219f#anchor3


 

FolkUngapatrullen & FolkUngaplaneten
Lärarhandledning finns

4-8 år / ca 45 min Bli en del
av FolkUngapatrullen och följ med på ett
spännande, interaktivt musikäventyr.
Barnen deltar i handlingen genom sång,
rörelse och egna förslag.
Alla får lära sig spela gitarr på slutnumret.

Detta äventyr utspelar sig på FolkUngaplaneten 
där någon har skräpat ner. Barnen löser mysteriet 
tillsammans med karaktärerna Gittan, Grisen Lelle, 
Elektro och Sverko och Drottningen. 

Vi tar tag i miljöproblemet och förhoppningsvis ger 
vi barnen lite hopp om framtiden, 
alla kan göra något!

Vi kan träffa max 40 barn åt gången för att alla ska 
kunna vara med och spela. 

FolkUngapatrullen & Cirkusmysteriet
Lärarhandledning finns

4-8 år / ca 45 min
Det är dags för cirkusäventyr – Gittan och hennes lilla gris Lelle har blivit bjudna på 
cirkus. Hon och Lelle har gjort nya gitarrer till Cirkus Fiolins cirkusorkester.
De är så glada att de äntligen ska få höra hur gitarrerna låter när cirkusorkestern spelar 
på dem. Men det blir inte riktigt det cirkusbesök de tänkt sig! För naturligtvis händer 
det en massa konstiga och spännande saker på cirkusen och vi träffar förutom Gittan 
och Lelle, Direktör Fiolin och cirkushästen Artur.



Boka FolkUngar
Kostnad: 33 000 kr/dag (1-3 föreställningar/workshops)

+ resa och logi obs ( 25 kr i milersättning.)

För frågor, information och bokning

Maila:eiwor.kjellberg@bilda.nu
Ring: Tel: 073-0438362

Besök: www.folkungar.se

Vi hoppas verkligen att vi får besöka er skola snart!

”Ibland kan man som kulturkonsument känna att ”pengarna ska räcka till så mycket”. 
Efter många års erfarenhet av FolkUngar så vet jag att med dem får man mer än man 

betalar för. Om det är några som kan tillfredsställa alla sinnen så är det dem. De får din 
klass, grupp, team eller vad du kallar det att snabbt och ordlöst hitta ett sätt att 

samspela. I ordets alla bemärkelser!” 

-Lotta Johansson Producent för folk- och världsmusik i Dalarna.

http://www.folkungar.se



